國立高雄第一科技大學 函
機關地址：82445高雄市燕巢區大學路1號
承辦人：鄭如芳
電話：(07)6011000#2501
電子信箱：rebecca@nkfust.edu.tw

受文者： 國立虎尾科技大學

發文日期： 中華民國102年6月20日
發文字號： 第一科大電子字第1021360137號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

主旨： 本校電子工程系與台灣嵌入式暨單晶片系統發展協會
聯合舉辦「電路板設計實用暨專業級國際能力認證種
子教師培訓營」，敬邀貴校相關科系教師踴躍參加，
請 查照。

說明：
一、 培訓時間：102年8月12日（一）-13日（二）。
二、 培訓地點：本校電資學院大樓5樓B504實驗室。
三、 報名方式：請於102年8月5日前至活動網址http://www

.temi.org.tw完成培訓報名。
四、 檢附本次培訓營活動計畫，敬請 貴單位協助宣傳，

相關培訓營內容，詳見活動網址。

正本： 公私立大專校院、各公私立高級職業學校
副本： 本校電子工程系

依分層負責規定 授權單位主管決行

裝

訂

線

電子收文

1020004775
第1頁 共1頁